

# БЫТОВКИ ОТ Производителя Промодульстрой

тел. +7 (938) 315-00-75

## ПРАЙС-ЛИСТ

на изготовление вагон-бытовок с корпусом «Эконом»

### Стоимость Вагон-бытовки «ЭКОНОМ» на 01.02.2023г.

Размер Вагон-бытовки	Площадь, м <sup>2</sup>	Наличный расчет	Безналичный расчет с учетом НДС
6м * 2,4м * h2,4м	14	147 510 Р	159 190 Р (ХИТ ПРОДАЖ)
5м * 2,4м * h2,4м	12	130 900 Р	135 300 Р
4м * 2,4м * h2,4м	9,6	114 950 Р	118 800 Р
3м * 2,4м * h2,4м	7,2	100 100 Р	102 300 Р
3м * 2м * h2м	6	92 400 Р	95 700 Р
2,4м * 2,4м * h2,4м	5,8	88 550 Р	91 850 Р
2,4м * 2м * h2м	4,8	81 400 Р	84 150 Р
2м * 2м * h2м	4	75 900 Р	78 100 Р
2м * 1,5м * h1,5м	3	69 300 Р	71 500 Р
1,5м * 1,5м * h1,5м	2,3	64 350 Р	66 550 Р

### Комплектация «ЭКОНОМ»

Каркас	Комбинированный: металл-дерево
Стены	Снаружи – профнастил оцинкованный С-8; гидроветроизоляция, утеплитель – минеральная вата (50 мм)
Внутренняя отделка	ПВХ-панели (белые) или OSB 9 мм
Кровля	Двухскатная (или односкатная); снаружи – профнастил оцинкованный МП-20, гидроветроизоляция, деревянная обрешетка, утеплитель – минеральная вата (50 мм); потолок (h=2130 мм) – ПВХ-панели (белые) или OSB 9 мм
Основание пола	Труба профильная, доска 150 * 25 мм, гидроветроизоляция
Покрытие пола	OSB (9 мм), линолеум бытовой
Окно	Металлопластиковое одностворчатое поворотное-откидное 700 * 1100 мм; подоконник (100 мм)
Дверь	Металлическая (толщина 2 мм) утепленная с замком (Россия)
Электрика	Автоматы защиты 6А и 16А, 1 выключатель, 1 светильник светодиодный, 2 двойные розетки

# ПРАЙС-ЛИСТ

на изготовление вагон-бытовок с корпусом «Стандарт»

## Стоимость Вагон-бытовки «СТАНДАРТ» на 01.02.2023г.

Размер Вагон-бытовки	Площадь, м <sup>2</sup>	Наличный расчет	Безналичный расчет с учетом НДС
7м * 2,4м * h2,4м	16,8	175 500 Р	181 000 Р
6м * 2,4м * h2,4м	14,4	157 300 Р	162 000 Р
5м * 2,4м * h2,4м	12	139 700 Р	144 000 Р
4м * 2,4м * h2,4м	9,6	123 200 Р	126 000 Р
3м * 2,4м * h2,4м	7,2	105 600 Р	108 600 Р
2м * 2м * h2м	4,8	85 800 Р	88 800 Р
2м * 2м * h2м	4	79 750 Р	83 000 Р
2м * 1,5м * h1,5м	3	73 200 Р	76 200 Р
1,5м * 1,5м * h1,5м	2,3	68 200 Р	70 200 Р

## Комплектация «СТАНДАРТ»

<b>Каркас</b>	Цельнометаллический: труба профильная 60 – 30
<b>Стены</b>	Снаружи – профнастил оцинкованный С-8; гидроветроизоляция, утеплитель – минеральная вата (50 мм)
<b>Внутренняя отделка</b>	ПВХ-панели (белые) или OSB 9 мм
<b>Кровля</b>	Двухскатная (или односкатная); снаружи – профнастил оцинкованный МП-20, гидроветроизоляция, деревянная обрешетка, утеплитель – минеральная вата (50 мм); потолок (h=2130 мм) – ПВХ-панели (белые) или OSB 9 мм
<b>Основание пола</b>	Труба профильная, доска 150 * 25 мм, гидроветроизоляция
<b>Покрытие пола</b>	OSB (9 мм), линолеум бытовой
<b>Окно</b>	Металлопластиковое одностворчатое поворотно-откидное 700 * 1100 мм; подоконник (100 мм)
<b>Дверь</b>	Металлическая (толщина 2 мм) утепленная с замком (Россия)
<b>Электрика</b>	Автоматы защиты 6А и 16А, 1 выключатель, 1 светильник светодиодный, 2 двойные розетки

# ПРАЙС-ЛИСТ

на изготовление вагон-бытовок с корпусом «Усиленный»

## Стоимость Вагон-бытовки «УСИЛЕННЫЙ» на 01.02.2023г.

Размер Вагон-бытовки	Наличный расчет	Безналичный расчет с учетом НДС
7м * 2,4м * h2,4м	185 900 Р	189 200 Р
6м * 2,4м * h2,4м	163 900 Р	165 900 Р
5м * 2,4м * h2,4м	152 900 Р	156 200 Р
4м * 2,4м * h2,4м	141 900 Р	145 200 Р
3м * 2,4м * h2,4м	121 000 Р	126 000 Р
2,4м * 2,4м * h2,4м	104 500 Р	107 800 Р
2м * 2м * h2,4м	93 500 Р	96 800 Р

## Комплектация «УСИЛЕННЫЙ»

Каркас	Металлический каркас, верх и низ швеллер, вертикальные стойки уголок 63
Стены	Утепленные 50мм минвата, профлист крашенный (цвет на выбор), гидроизоляция
Внутренняя отделка	Обшивка OSB
Кровля	Однокатная, профлист, утепление 50 мм минвата, парогидроизоляция
Основание пола	Балка 50 * 100мм, сплошной настил доска 25мм, гидроизоляция
Покрытие пола	Обшивка OSB, дополнительно окрашен половой краской
Окно	ПВХ 1000*1100мм
Дверь	Металлическая с замком, утепленная
Электрика	2 светильника, розетка, выключатель, 2 автомата

Произведем на ЗАКАЗ по вашим размерам и комплектации Вагон-бытовки  
«Для проживания, Строительные, Под офис, Торговые павильоны, Пост-охраны»

*Стоимость рассчитаем исходя из дополнительной комплектации*

\* При заказе от 3-х штук цена 137 100 Р от НДС









